งานราวกันอันตราย ทางหลวงหมายเลข ๔๒ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน คลองแงะ-นาจวก ตอน ๗

ระหว่าง กม.๒+๓๕๒-กม.๔๘+๔๒๐ LT,RT (เป็นตอนๆ) ปริมาณงาน ๑ แห่ง (ปริมาณงาน ๓,๑๗๒ ม.) จำนวน ๑ งาน

ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท วริศพงศ์ กรุ๊ป จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๕,๙๙๒,๔๐๐.๐๐ บาท (ห้าล้านเก้าแสนเก้าหมื่นสองพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๓ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)